	Розклад занять: ДФАБС-3,  3-й курс, 2-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четверг
	П’ятниця

	11-12
	1610-1730
	Архітектурне 

проектування 2
Пр 32 г     СНЯДОВСЬКИЙ   А203
https://meet.google.com/xkx-ajzg-cvv
	Дизайн  архітектурного  середовища                                        
Л 8 г + Пр 12 г                                        ВАСИЛЕНКО        А501
https://meet.google.com/nhh-hifq-iyp
	Реконструкція і реставрація архітектурних об′єктів          
Л  18 г + Пр  16 г                                       ВАРИЧ             а428                   
https://meet.google.com/jzh-qvzy-rpi
	Містобудівне проектування  

    Пр  30г      ГЛІНІН       А205           
https://meet.google.com/dmz-gtwo-mye
/

https://meet.google.com/qau-jhov-xiq
	Будівельна фізика 

Л 20 г + Пр 14 г                                    
ТАРАСЕВИЧ    а206

https://meet.google.com/bkn-nnvn-jmu


	13-14
	1740-1900
	Комп′ютерна графіка

   Пр 32 г     ХУДЯКОВ  А603
https://meet.google.com/zye-ngxd-dic
	Інженерне обладнання          будівель 2 

Л  20 г  + Пр 8 г                                   ДАНИЧЕНКО         СТ401
https://meet.google.com/bkn-nnvn-jmu
	Архітектурне 

проектування 2
Пр 30 г     СНЯДОВСЬКИЙ   А203
https://meet.google.com/xkx-ajzg-cvv
	Містобудівне проектування  

    Пр  30г      ГЛІНІН       А205   
https://meet.google.com/dmz-gtwo-mye
/

https://meet.google.com/qau-jhov-xiq        
	Будівельна фізика та енергозбереження в архітектурі і містобудуванні 

Л 14 г + Пр 14 г                                    ТАРАСЕВИЧ    а206

https://meet.google.com/bkn-nnvn-jmu


	15-16
	1910-2030
	
	Архітектурне моделювання   2                             Пр 16 г    КИСЕЛЬОВ    А105
http://meet.google.com/wwx-ciax-icp

	Архітектурне 

проектування 2
Пр 30 г     СНЯДОВСЬКИЙ   А203
https://meet.google.com/xkx-ajzg-cvv
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дизайн архітектурного середовища
	3,0
	90
	20
	8
	 
	12 
	
	 
	 
	
	1 
	
	1
	 
	Василенко О.Б.

	Будівельна фізика 2
	2,0
	60
	34
	20
	 
	14
	
	 
	
	1
	 
	 
	 
	1
	Тарасавич  Д.В.

	Інженерне обладнання будівель 2
	1,5
	45
	28
	20
	
	8
	
	 
	 
	
	1 
	
	 
	1
	Даниченко М В.

	Архітектурне проектування 2
	8,0
	240
	92
	 
	 
	92
	
	 1
	 
	
	 
	
	 
	1
	Снядовський Ю.О.

	Архітектурне моделювання 2 
	1,5
	45
	16
	 
	 
	16
	
	
	 
	 
	
	1
	 
	1
	Кисельов  В.М.

	Реконструкція і реставрація архіт. об′єктів
	2,5
	75
	34
	18
	 
	16 
	
	 
	 
	
	1 
	
	
	1
	Варич Г.С.

	Містобудівне проектування 
	8,0
	240
	60
	
	 
	60
	
	1 
	 
	 
	 
	
	
	1 
	Кисельова Г.В. / Глінін Д.Ю.

	Будівельна фізика та енергозбереження в архітектурі і містобудуванні
	2,50
	75
	28
	14
	 
	14
	
	 
	
	
	1 
	 
	1
	
	Тарасавич  Д.В.

	Комп′ютерна графіка
	3,0
	90
	32
	
	
	32
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Худяков  І.О.


Керівник ЦООП                             Н. Ширяева
